DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

EDITAL Nº 013/2024
(HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO)

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio do Defensor Público-Geral, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no  Edital nº 004/2024, faz saber a todos os
interessados a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO do  III  Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária e por prazo determinado de Analista de Procedimento, Assistente Social e Estagiário
de graduação em Direito para atuação no  Projeto Fomentação do Núcleo de Assistência Jurídica às
Pessoas Privadas de Liberdade e Visitas Familiares por Videoconferência, Convênio DEPEN-MJSP  –
PLATAFORMA +BRASIL nº 931601/2022, celebrado por intermédio do Ministério da Justiça e Segurança
Pública, por meio do Departamento Penitenciário Nacional, e a Defensoria Pública do Estado de Roraima, de
acordo com a classificação constante no Edital nº 012/2024  (RESULTADO FINAL), datado de 04 de
novembro de 2024.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

(Data digital)
(Assinatura digital)

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral,
em 04/11/2024, às 09:12, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando
o código verificador 0627280 e o código CRC 835B91E1.

002740/2024 0627280v3

Boletim Interno DPE/RR em 05/11/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade